
UnivIS - Raumplan
KÄ7/01.08

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
21.10.2019

10:00 - 12:00

BFC-M-07:
Insurance and
Asset
Management

Herold

14:00 - 18:00

Fin-M-05:
Unternehmensanalyse
und Rating

N.N.

14:00 - 18:00

Fin-M-04:
Finanzmärkte
und
Finanzsysteme

N.N.

18:00 - 22:00

BFC-B-04:
Aktuelle Fragen
zur Bank- und
Versicherungsbetriebslehre

Muck

Di
22.10.2019

10:00 - 12:00

BFC-M-02:
International
Finance, Übung

Zargartalebi

Mi
23.10.2019

10:00 - 12:00

BFC-B-03:
Cases in
Corporate
Finance

Muck

12:00 - 14:00

Theorie-Praxismodul
- Seminar
(Lehramt)
Gruppe 2

Mühlbach-Griebel

Do
24.10.2019

12:00 - 14:00

DWW: Didaktik
der
Wirtschaftswissenschaften
- FEA

Gerholz

16:00 - 18:00

FWA:
Fortgeschrittenes

wissenschaftliches
Arbeiten

Aichinger

Fr
25.10.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Einzeltermine vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 15:32:19


