UnivIS - Raumplan KÄ7/01.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 21.10.2019	Di 22.10.2019	Mi 23.10.2019	Do 24.10.2019	Fr 25.10.2019
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 BFC-M-07: Insurance and	10:00 - 12:00 BFC-M-02: International	10:00 - 12:00 BFC-B-03: Cases in		
11:00	Asset Management Herold	Finance, Übung Zargartalebi	Corporate Finance <i>Muck</i>		
12:00			12:00 - 14:00 Theorie-Praxismod - Seminar	Wirtschaftswissens	chaften
13:00			(Lehramt) Gruppe 2 Mühlbach-Griebel	- FEA Gerholz	
14:00	14:00 - 18:00 Fin-M-05: Unternehmensanaly	/se			
15:00	und Rating N.N.				
16:00	14:00 - 18:00 Fin-M-04: Finanzmärkte			16:00 - 18:00 FWA: Fortgeschrittenes	
17:00	und Finanzsysteme N.N.			wissenschaftliches Arbeiten Aichinger	
18:00	18:00 - 22:00 BFC-B-04: Aktuelle Fragen				
19:00	zur Bank- und Versicherungsbetri	ebslehre			
20:00	Muck				
21:00					